
ZARZĄDZENIE NR 141/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2017

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXX/230/2016 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2017,  
zarządzam co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów na 2017 rok o kwotę 33.357 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków na 2017 rok o kwotę 33.357 zł i dokonuje się przesunięcia środków 
w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 11 sierpnia 2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 64.722.354,45 zł

- po stronie wydatków: 74.655.075,73 zł

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9E87820F-6AEC-4047-9124-4EE608586893. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 141/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 33 357,002 385 200,00 2 351 843,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 33 357,00 98 675,00132 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131 932,00 - 33 357,00 98 575,00

64 755 711,45 64 722 354,45- 33 357,00Razem:

Id: 9E87820F-6AEC-4047-9124-4EE608586893. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 141/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 48 357,007 561 163,19 7 512 806,19

75011 Urzędy wojewódzkie - 33 357,00 300 932,00334 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 400,00 - 33 357,00 212 043,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15 000,00 5 428 050,005 443 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 2 500,00 27 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 9 000,00 2 500,00 11 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 216 959,00 - 15 000,00 201 959,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 401 504,191 401 504,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 202,19 - 600,00 52 602,19

4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 600,00 45 900,00

758 Różne rozliczenia - 27 000,00239 638,00 212 638,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 000,00 212 638,00239 638,00

4810 Rezerwy 239 638,00 - 27 000,00 212 638,00

801 Oświata i wychowanie 42 000,0015 919 487,17 15 961 487,17

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 8 265 865,348 223 865,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 000,00 - 2 000,00 662 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 15 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 268,54 15 000,00 248 268,54

4270 Zakup usług remontowych 297 754,00 14 000,00 311 754,00

80110 Gimnazja 0,00 3 050 337,933 050 337,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 056 874,00 - 20 000,00 2 036 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 - 10 000,00 340 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 324,24 6 000,00 68 324,24

Id: 9E87820F-6AEC-4047-9124-4EE608586893. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 130 000,00 10 800,00 140 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 084,00 6 000,00 53 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00252 127,00 252 127,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 200 000,00200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 - 4 000,00 25 700,00

74 688 432,73 74 655 075,73- 33 357,00Razem:

Id: 9E87820F-6AEC-4047-9124-4EE608586893. Przyjęty Strona 4



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.260.2017.KR z dnia 21
lipca 2017 r. informującego o zmniejszeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę
33.357 zł, zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 75011 w § 2010 o kwotę 33.357 zł,
przeznaczony na dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, poniesionych
przez gminę, zgodnie z analizą dokonaną w ramach kwartalnego monitoringu stopnia wykorzystania
przekazanych dotacji. Jednocześnie z tego tytułu zmniejsza się o kwotę 33.357 zł plan wydatków Urzędu
Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75011 w § 4010.

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:

- w rozdziale 75023 przesuwa się środki w kwocie 2.500 zł z § 4410 do § 4420 na pokrycie
kosztów zagranicznych podróży służbowych,

- w rozdziale 75023 w § 4530 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.000 zł zabezpieczony na
zapłatę podatku Vat,

- w rozdziale 75095 przesuwa się środki w kwocie 600 zł z § 4210 do § 4300 (zadanie w ramach
funduszu sołeckiego wsi Imbramowice, przedsięwzięcie „Zakup środków do organizacji imprez
cyklicznych”).

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę
27.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Szkoły Podstawowej w Żarowie w rozdziale 80101 w § 4210 o
kwotę 15.000 zł i w § 4270 o kwotę 12.000 zł ze względu na konieczność zabezpieczenia środków na
przeprowadzenie remontów w klasach budynku Szkoły Podstawowej w Żarowie.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach przesuwa się środki w planie
wydatków Szkoły w kwocie 2.000 zł w rozdziale 80101 z § 4110 do § 4270 ze względu na konieczność
urealnienia planów w związku z zakończonym remontem Szkoły.

W rozdziale 80101 w § 4170 zwiększa się o kwotę 15.000 zł plan wydatków Szkoły Podstawowej
w Żarowie na pokrycie kosztów wynagrodzeń bezosobowych ze względu na konieczność przeprowadzenia
remontów w klasach budynku Szkoły.

Na wniosek Dyrektor Gimnazjum w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków Szkoły w
kwocie ogółem 30.000 zł w rozdziale 80110 z § 4010 i 4110 do § 4170, 4210, 4260, 4300 i 4410 w związku
z koniecznością urealnienia planów finansowych wydatków związanych z prawidłowym przeprowadzeniem
prac związanych z reformą edukacji.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Ośrodka w kwocie 4.000 zł w rozdziale 85154 z § 4300 do § 4110 (na opłacenie składek ZUS za
osoby zatrudnione w ramach umowy zlecenia) i § 4220 (na poczęstunek dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych
uczestniczących w zajęciach tematycznych organizowanych na świetlicach wiejskich).

Id: 9E87820F-6AEC-4047-9124-4EE608586893. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:25:13+0100




